
Vi är ofta bättre på att försäkra våra ägodelar än vad vi är på att försäkra oss själva och vår familj. Många tror också att våra 
barn är försäkrade via barnomsorgen. Men de försäkringarna har begränsad omfattning, vilket gör att många barn är oför-
säkrade större delen av dygnet. Det vill vi ändra på! Genom att teckna vår Sjuk- och Olycksfallsförsäkring för barn kan du vara 
säker på att ha en trygg försäkring som gäller dygnet runt och för de flesta typer av olycksfall och sjukdomar. Kontakta vår 
kundservice så hjälper vi dig!

Försäkra det bästa du har. 

Vem kan köpa försäkringen?  
Försäkringen kan tecknas för alla barn som inte fyllt 16 år. Om 
försäkringen tecknas som direkt fortsättning från en motsvarande 
barnförsäkring i annat bolag, kan vår barnförsäkring tecknas ända 
fram till barnets 25-årsdag. Barnets hälsotillstånd måste alltid god-
kännas av våra riskbedömare. 

Hälsodeklaration
När du tecknar Sjuk- och Olycksfallsförsäkring ska du lämna en 
hälsodeklaration med uppgifter om barnets hälsotillstånd. Hälsode-
klarationen bedöms av våra riskbedömare och kan därefter beviljas, 
beviljas med undantag för specifik sjukdom eller skada, beviljas 
med förhöjd premie eller avslås helt.  

Sjuk- och Olycksfall barn

  Grundskydd person
Medicinsk inva•	 liditet
Ekonomisk invaliditet•	
Direkthjälp•	
Dödsfall•	
Tandskada, rese- och behand-•	
lingskostnader
Merkostnader•	
Sjukhusvistelse•	
Vårdersättning•	

 Utökat grundskydd
Premiebefrielse•	
Tilläggsersättning•	
Förhöjd invaliditetsgrad•	

Så tecknar du försäkring 
Teckna försäkringen genom att kontakta kundservice på telefon 
0200-259 259 så hjälper vi dig att komma fram till vilka 
försäkringar du och din familj behöver. Betalningen av dina 
försäkringar gör du via faktura eller autogiro. Väljer du 
autogiro sprids dina premier jämt över året och du riskerar inte 
att missa en inbetalning. Du betalar inga extra avgifter när du 
betalar månadsvis via autogiro. 

Utökat Barnskydd ingår utan extra kostnad! 
Försäkringen gäller både för medicinsk invaliditet (nedsatt fysisk eller psykisk 
funktionsförmåga) och för ekonomisk invaliditet (förlorad arbetsförmåga). För att du 
ska känna dig extra trygg ingår alltid Utökat Barnskydd i vår barnförsäkring. Detta 
innebär att ersättningen blir högre vid vissa skador och att försäkringen fortsätter 
helt utan kostnad om barnets vårdnadshavare avlider. Läs mer om försäkringens 
omfattning på följande sidor.
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Vad gäller försäkringen för?
Sjuk- och Olycksfall barn täcker både olycksfall, sjukdom, medicinsk 
och ekonomisk invaliditet, direkthjälp, dödsfall och vissa behand-
lingskostnader. 

Vad menar vi med Olycksfall?
Med olyckfall menas ofrivillig kroppsskada som drabbar barnet ge-
nom yttre händelse och som krävt behandling på sjukhus eller hos 
läkare. Som olycksfallsskada menas även ”plötsligt vridvåld” mot 
knä, total hälseneruptur och smitta på grund av fästingbett.

Vad menar vi med Sjukdom?
Med sjukdom menas en försämring av barnets fysiska hälsotillstånd 
som inte är en olycksfallsskada. De sjukdomar som omfattas av för-
säkringen finns uppräknade i försäkringsvillkoret.

Medicinsk invaliditet
Barnet får ersättning om den fysiska eller psykiska funktionsförmå-
gan bestående försämras genom olycksfallsskada eller vissa 
sjukdomar. Ersättningens storlek beror på graden av medicinsk 
invaliditet. Den mäts i procent och bedöms av en läkare efter ett 
tabellverk som är gemensamt för alla försäkringsbolag. Barnet får 
även ersättning för vanprydande ärr till följd av olycksfallsskada 
eller sjukdom.

Ekonomisk invaliditet
Om barnet till följd av olycksfallsskada eller vissa sjukdomar 
bestående förlorar sin arbetsförmåga med minst 50 procent får 
barnet ersättning. Ersättningen lämnas bara om skadan/sjukdomen 
medfört en medicinsk invaliditetsgrad på minst fem procent. 
Nedsättningen av barnets arbetsoförmåga kan tidigast värderas 
när alla möjligheter till arbete i annat yrke prövats och alla 
möjligheter till rehabilitering är utredda. Detta ska kunna faststäl-
las före barnets 35-årsdag.

Direkthjälp
Om barnet drabbas av allvarlig sjukdom eller en allvarlig bränn-
skada betalas en engångsersättning på 100 000 kr ut. Några 
exempel på allvarliga sjukdomar är cancer, hjärtoperation, allvarlig 
hjärnskada och transplantation. Ersättning betalas till dig som är 
barnets vårdnadshavare när diagnosen är fastställd och säkerställd 
av läkare.

Dödsfall
Vid dödsfall till följd av olycksfall betalas ett engångsbelopp på 
30 000 kr ut. Denna ersättning kan exempelvis användas till 
begravningskostnader. 

Tandskade-, rese- och 
behandlingskostnader vid olycksfall
Försäkringen täcker nödvändig kostnad för tandbehandling i upp 
till fem år från skadedagen samt nödvändig kostnad (upp till 
50 000 kr) för annan behandling inklusive medicin och resor i upp 
till tre år från skadedagen. Tandbehandlingen kan på grund av 
barnets ålder skjutas upp till 25-årsdagen. Ersättning lämnas inte 
för tandskada på grund av bitning eller tuggning. Kostnad för 
privat vård, behandling eller operation samt resor i samband med 
detta ersätts inte.

Övriga merkostnader vid olycksfall
Ersättning lämnas upp till 100 000 kr för:
- nödvändiga merkostnader under skadans akuta behandlingtid i 

upp till ett år från skadedagen, t ex hjälp i hemmet.
- kostnader för rehabiliterande behandling i upp till ett år, t ex 

anlags- och arbetsprövning, arbetsträning och omskolning. 
Behandlingen ska vara genomförd före barnets 35-årsdag.

- engångskostnader för handikappanpassning av barnets fasta 
bostad (upp till 50 000 kr). Ersättning lämnas inte för kostnader i 
samband med mögel, fukt, radon, flytspackel, ventilation eller 
annan byggnadsteknisk brist.

Sjukhusvistelse och fortsatt vård i hemmet
Vid sjukhusvistelse på grund av olycksfallsskada eller sjukdom läm-
nas ersättning med 425 kr per dygn i upp till ett år. Om barnet be-
höver fortsatt vård i hemmet får du ersättning med 425 kr per dygn 
i upp till 45 dygn, men inte efter barnets 16-årsdag. Om barnet be-
höver vård i hemmet ska detta styrkas av behörig läkare.
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Vårdersättning
Om du som barnets vårdnadshavare blir berättigad till vårdbidrag 
från allmän försäkring betalas upp till 240 kr per dygn beroende på 
hur stort vårdbidrag som beviljats. Ersättning lämnas bara för sjuk-
dom eller olycksfallsskada som ger rätt till ersättning från denna 
försäkring. Om vårdbidrag delas av flera barn ska det försäkrade 
barnets del uppgå till minst 25 procent för att ersättning ska utbe-
talas.

Sjukersättning
Försäkringen gäller för sjukersättning efter barnets 18-årsdag vid 
ersättningsbar sjukdom eller olycksfallsskada om barnets arbetsför-
måga blir nedsatt med minst 50 procent. Ersättning lämnas med 
upp till 240 kr per dygn, dock längst till huvudförfallodagen närmast 
efter barnets 25-årsdag. En förutsättning är att vårdbidrag beviljats 
för samma sjukdom/olycksfallsskada och att vårdbidraget upphört.

Personlig egendom
Personliga saker som skadas eller förloras vid olycksfall, t ex kläder, 
klocka och glasögon, ersätts med sammanlagt upp till 10 000 kr.

Utökat skydd - utan extra kostnad
Med Utökat Barnskydd kan du känna dig extra trygg eftersom 
barnets ersättning för vissa skador blir högre. Det kan också kännas 
tryggt att veta att försäkringen fortsätter, utan någon inbetalning 
av premien, om någon av barnets vårdnadshavare avlider.
- Premiebefrielse. Om barnets vårdnadshavare avlider blir försäk-

ringen fortsättningvis premiefri fram till närmaste huvudförfal-
lodag efter barnets 18-årsdag.

- Tilläggsersättning vid olycksfallsskada. Barnets ersättning höjs 
med samma procentsats som invaliditetsgraden.

- Förhöjd invaliditetsgrad vid olycksfallsskada. Den medicinska 
invaliditetsgraden som är fastställda v Försäkringsförbundets 
tabellverk höjs. Se taball för exempel.

Din kroppsskada Invaliditetsgrad 
enligt tabellverk

Invaliditetsgrad 
med Utökat skydd

Total synförlust 68 % 90 %

Förlust av hela benet 33 - 38 % 70 %

	      

Var och när gäller försäkringen?
Försäkringen gäller dygnet runt i Norden och EU samt i upp till ett 
år i resten av världen. Moderna Försäkringars ansvar börjar gälla 
dagen efter den dag då du ansökt om barnförsäkringen. Om 
försäkringen tecknas efter barnets 10-årsdag gäller en karens-
period på två år för vissa sjukdomar, bland annat anorexia och 
psykiska sjukdomar. Denna karensperiod tillämpas dock inte om 
försäkringen tecknas som direkt fortsättning från en motsvarande 
barnförsäkring i annat bolag. Försäkringen upphör på närmaste 
huvudförfallodag efter barnets 25-årsdag.

Mer information
Försäkringsgivare är Moderna Försäkringar Sak AB.  För personlig 
service är du välkommen att kontakta vår kundservice på telefon: 
0200-259 259 eller e-post: kundservice@modernaforsakringar.se

Vid skada, ring vår skadeavdelning på telefon: 0200-213 213.

Detta är en översiktlig sammanfattning av försäkringens innehåll. 

Du kan ladda ner fullständiga villkor på modernaforsakringar.se


